
 

 

Krabí královna 

Hodnocení 

Krátká synapse 
Život v maloměstě je klidný a předvídatelný. 
Nemusíme se tak bát vysoké kriminality nebo 
nějakých jiných nemilých překvapení. To se ale 
všechno změní, když do místního jezera 
spadne meteorit, který probudí monstrum 
obřích rozměrů. 

Jak film propagovat 

U každého filmu z distribuční nabídky Balt 
Cinema je potřeba diváky řádně připravit na to 
o jak moc špatný film se jedná. Diváci jsou 
přehlcení velkofilmy, které mají krásné efekty, 
skvělou kameru a vymazlené dialogy.  

Upozorněte diváky ať přijdou na film, který jim 
poskytne naprosto jiný zážitek. Skvělé je, když 
si k filmu budou moci dát pivo nebo jiný 
alkoholický nápoj. Umocní se tak zážitek 
z filmu.  

Krabí královna má skvělé efekty ze staré školy 
a jde především o komedii. U tohoto filmu se 
můžete usadit a nechat se unášet zábavným 
béčkovým filmem. 

Dlouhá synapse 

Život v maloměstě je klidný a předvídatelný. 
Nemusíme se tak bát vysoké kriminality nebo 
nějakých jiných nemilých překvapení. To se ale 
všechno změní, když do místního jezera spadne 
meteorit, který probudí monstrum obřích 
rozměrů. Gigantický krab je hladový a naštvaný. 
A jediné místo, které je plné snadno dostupné 
potravy, je blízké město. Místní obyvatelé se tak 
budou muset postavit rozzuřené bestii a zbavit 
se jí dřív, než porodí mladé. Protože pak už nás 
nic nezachrání... 

Technické informace a kredity 

Akční / Sci-Fi / Thriller 

USA, 2015, 80 min 

Režie: Brett Piper 

Scénář: Brett Piper 

Hudba: Jon Greathouse 

Hrají: Michelle Simone Miller, Richard Lounello, 
Danielle Donahue, Ken Van Sant, Steve 
Diasparra 

Jazyk: EN 

Titulky: CZ 

Nosiče: DVD, mp4 

 

Jedna lebka značí nejlepší béčkový film. 


